
 

   
 

 
    

 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwana dalej: Pzp, zawiadamia wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn: „Dostawa odczynników oraz materiałów zużywalnych do identyfikacji 

szczepów metodą spektrometrii mas oraz odczynników do szybkiej diagnostyki sepsy do analizatora 

Maldi Biotyper Sirius IVD na okres 36 miesięcy” dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Nr sprawy: ZP 51/24   

Pakiet nr 1 złożono jedną ofertę 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14,  02-823Warszawa, NIP 5271055984 
 
Zestawienie punktowe: 

Dokonano  oceny i wyboru złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu, biorąc pod uwagę: kryterium ceny 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

 

Ilość uzyskanych punktów  

za kryterium cena – max. 100 pkt 

 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14,  
02-823Warszawa, 
NIP 5271055984 

218 046,00 zł 
100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów za kryterium cena brutto. Oferta nie podlega 

odrzuceniu, Wykonawca dostarczył wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe 

potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 

Komisja Przetargowa wezwała Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą Becton Dickinson Polska 
Sp. z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa, NIP 5271055984, do złożenia dokumentów podmiotowych w trybie art. 274 
ust. 1  ustawy Pzp. Wykonawca w wyznaczonym terminie dostarczył  wymagane dokumenty podmiotowe. 

 

Planowany termin podpisania umowy zostaję wyznaczony na dzień: 8 listopada 2024 roku 

Termin podpisania umowy został wyznaczony zgodnie z art. 308 ust 3 pkt 1 lit a  ustawy pzp (w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę) 

 



 
   

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

Pakiet nr 2 - złożono jedną ofertę: 

Eppendorf Poland Sp. z o.o.02-486 Warszawa, Al. Jerozolimskie 212, NIP 7010276552 

Zestawienie punktowe: 

Dokonano oceny i wyboru złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu, biorąc pod uwagę: kryterium ceny  

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

 

Ilość uzyskanych punktów  

za kryterium cena – max. 100 pkt 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

02-486 Warszawa, 

Al. Jerozolimskie 212 

NIP 7010276552 

38 881,52 zł 
100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów za kryterium cena brutto. Oferta nie podlega 

odrzuceniu, Wykonawca dostarczył wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe 

potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 

Komisja Przetargowa wezwała Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą Eppendorf Poland Sp. 
z o.o.02-486 Warszawa, Al. Jerozolimskie 212, NIP 7010276552, do złożenia dokumentów podmiotowych w trybie art. 274 
ust. 1  ustawy Pzp. Wykonawca w wyznaczonym terminie dostarczył wymagane dokumenty podmiotowe. 

 

Planowany termin podpisania umowy zostaję wyznaczony na dzień: 8 listopada 2024 roku 

Termin podpisania umowy został wyznaczony zgodnie z art. 308 ust 3 pkt 1 lit a  ustawy pzp (w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę) 

 

 

 

Dyrektor Szpitala 


